quendam vicum nostrum situm Parisius juxta domum suam, quam jam diu est Parisius

edificare ceperunt, prope domum fratrum Predicatorum Parisiens. ex una parte, et aliain

domuin ipsorum abbatis et conventus, que fiiit quondam domus Dei Parisiens., ex altera,

per legitimam recompensationem alterius vici eque boni vel etiam melioris nobis ' in sua

terra propria faciendam ', eisdem abbati et conventui vellemus concedere intuitu pietatis,

ut predictas doinos suas possint jungere, perficere et consumare in dicto vico edificando

sicut sibi expedire viderent, et ipsis nobis et successoribus nostris in recompensationem

vici hujusmodi in predicta terra sua concesserint et deliberaverint unum vicum eque
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bonuin seu ineliorein situin inter quandain doinuin fratrum Predicatorum Parisiensium ex

una parte, et prediclain doinuni que fuit ut predictum est domus Dei Parisiens., ex altera

parte : nos ad requisitionem predictorum abbatis et conventus intuitu pietatis et pro

redemptione ejusdem perpetuo concessiinus et donavimus dicluin vicum juxta doinos

suas ex utraque parte situin ut dictuin est pro suis domibus jungendis et perficiendis

sicut voluerint et viderint expedire. Volentes tainen indempnitali ac tranquillitati ' fra-

truin Predicatorum, qui scolas suas, dormitorium et alias officinas suas habere noscuntur

dicto vico vicinas, utiliter providere, in concessione hujusmodi vici {h)as conditiones

duximus apponendas, videlicet quod non liceat diclis abbati et conventui Cluniac. versus

fralres in superiori parte vici predicti coquinam vel cloactam facere seu construere vel

aliquid quod turbet, inquietet aut dainpniHcet dictos fratres, aut etiain campanam erigere

seu aliquid aliud attemptare in parte predicla, quod nocumentuin seu dampnum inferat

fratribus antedictis, aut studium, quietem seu officium eoruin inipediat aliquatenus aut

perlurbet. Piedicli autein abbas et convenlus nichil juris, possessionis seu proprietatis

penitus relinent in dicto vico nobis ab eisdein ut dictum in recompensationein dato, imino

nos et successores nostri in eodein vico habebimus in futurum omnimodain justiciam

altam et bassam sicut in alio vico, quem sibi concessimus, prius habcbainus, omnibus aliis

liltcris noslris antea siiper premissis conditionibus confectis aut quibuscunque traditis aut

concessis decelero iiiinime ' valituris. In cujus rei teslimonium presentibus litteris nos-

truiii fecimus apponi sigiUuin. Actum apud Montem Argi, die mercurii ante Natale